Ng SNR

TEXHWUYECKMM MACMOPT

KACCETA PACNPEAE/IMTE/IbBHAA MPO/UPC HA 8 LC/UPC
MOPTOB, MM

SNR-MCM-MPO/UPC(M)-8LC/UPC



YBAYKAEMbIM MOKYMNATE/1b!

Cnacmbo, 4to goBepsaeTe KavecTBy npoayKumu SNR. Mbl pabotaem gnda Bac ¢ 2003r.

Moa 6peHaoM SNR Mbl MPOM3BOAMM MOJIHbIA CMEKTP Te/eKOMMYHMKALMOHHOMO
060pyZ10BaHMA, OCHOBbIBAACb Ha COOGCTBEHHOM OfbITe, OMbITE€ HALMX KJIMEHTOB M
NoTPe6BHOCTAX COBPEMEHHOIO pbIHKa.
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1. OblUWME CBEAEHMA

KoHcTpyKTMBHO KacceTa MPO npeacTaBnsieT coGOM NepexoAHWK-pasBeTBUTENb C
8-KMNBbHOro ONTMYECKOro Kabesid, OKOHLOBaHHOro pasbeMoM MPO, Ha cTaHAapTHble
pa3bembl onTuyeckmx noptoB (LC, SC 1 gpyrnx tmMnoB). BHyTpM Nogo6HbIX KacceT
MCNONb3yeTCA TOJIbKO YJlyylleHHOe OnTOBOJIOKHO (OM3), 4TO B COBOKYMHOCTMU C
KayeCTBEHHbIMW pa3bemaMM NMo3BOJIAET MMHMMM3UPOBATb NOTEPH CUTHAA.

Ha suueBoi cTopoHe kacceTbl MPO pacnonaratoTcs cTaHZapTHble  ONTMYeCKMe
nopTbl, obecneunBawme MoAaKAYeHe 8 BOIOKOH. C3aaM pacrnofoeH OAMH
pasbema MPO.

3T KOMIMOHEHTbI CO6paHbl BHYTPU METa/IZIMYECKOro Koprnyca KacceTbl, KoTopas
MOXKeT YCTaHaB/IMBATbCA TOPM30HTaZIbHO B 19” pamy MM ONTUYECKYK MOJIKY
MOHTaxKHOM BbicotoM 1U (a0 4-kaccet). Kpome Toro, Kaccetbl MPO MoryT
yCTaHaB/IMBaTbCA BEPTUKa/IbHO B 19” ONTUYECKME MaHeIuM MOHTaXKHOM BbicoToM 4U
(8o 12 Kkaccer).

2. TEXHUHECKHUE XAPAKTEPUCTURU

MapameTp OnwucaHue

Kon-Bo AMCKpETHbIX ONTUYECKUX NOPTOB 8

Kon-Bo noptos MPO 1

Paboune anuHbl BOSIH, HM 850/1300

BHocnMble noTtepu, aAb <0,1

Bo3BpatHble notepu, ab > 30

Liset YepHbIi

YnakoBKa MHAMBMAYaIbHAA KOpobKa
[abapuTHbIE pasmepbl, MM 165 x 109 x 32

Bec, Kr 0,4

Ng SNR

TEXHWUYECKMM NACTIOPT | 3



3. OBLLMW BUA

PucyHoK 1 - O6wwmi BUA

PUCYHOK 2 - BHYTpEHHMIM KOHCTPYKTUB

Ng SNR

TEXHWUYECKMIA NACTOPT | 4



4. NPABUJIA XPAHEHUA U TPAHCITOPTUPOBKH

Mpu norpyske M TpaHCMOPTMPOBKE c/ieAyeT MOJHOCTbIO UCKIIOUYUTL BO3MOXKHOCTb
MEXaHMYECKMX MOBPEXKAEHWUIA M CAMOMPOM3BOJIbHBIX MEPEMELLEHMI M3AENNM;
MOJIO)KEHME  YMAKOBKM  [OJIKHO  COOTBETCTBOBaTb  MpeaynpeauTesibHbIM
0603Ha4YEHMAM. XpaHeHWe Wu3aenus JonyckaeTcs B JIO6OM YMCTOM, CYXOM
MOMELLEHMM MPU YCI0BMMU NpeaoTBpalLEeHMS KOHTAKTOB C arpeccMBHOM Cpeaon u
nonajaHuva nNpAMOro COJIHEYHOrO CBeTa, TemnepaTtype Bo3gyxa ot -25°C go
+70°C M BnaHOCTM BO3ayxa [0 95% 6e3 KoHaeHcaTta. WMspenve [OMIKHO
XPaHUTbCS B 3aBOJCKOM MM aHAJIOFMYHOM YMaKOBKe.

5. CBUAETENIbCTBO O NMPMUEMKE

PacnpegenutenpHas Kacceta SNR-MCM-MPO/UPC(M)-8LC/UPC u3rotoBneHa M
MpUHATA B COOTBETCTBMM C TEXHMYECKMMM TpebOBaHMAMM U  YCIOBUSAMM,
npM3HaHa NPUroZHOM ANS 3KCMayaTaumu.

Moanuck / ®.1.0 oTBETCTBEHHOIO /

Ng SNR

TEXHWUYECKMM NACTIOPT | 5



6. TAPAHTUMHbIN TAJIOH

CeBeseHuA o ToBape

ApTHKyn:

HanmeHoBaHMe ToBapa:

CepUiHbIM HOMep:

Ceenenus o Mpopasue

HasBaHwWe opraHmsaumu:

Agpec:

TenedoH:

MonHOe NoJIoXKEHME O rapaHTUMHOM 06CYKMBaHUM NpUBEAEHO Ha web-cTpaHuue
shop.nag.ru/article/warranty

CpOK rapaHTmn - 12 MecAueB C MOMEHTa NOKYNKKX TOBapa.

C YyC/IOBMAMM rapaHTMM O3HAKOMJIEH M COT/laceH, TOBap MoJlyym/, NPeTeH3uM no
KOMMJIEKTHOCTM U BHELLHEMY BUY HE UMEID:

(moanuch npoaasLa) (mognucb nokynartens) M.T.

Jarta nokynku: 20 r.

BHMMaHMe!

FapaHTUIMHbIM TasloH AEMUCTBUTENEH TOJIbKO MPU Ha/IMUMKM NevaTen npogasual

Appec cepsucHoro LyeHTpa 000 «HAI» 620016,
r.EkaTepuHoypr, yn.lpegenvHas 57/2
Ten. +7 (343) 379-98-38
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7. KOHTAKTDbI

EKATEPUHBYPI

Oduc npogax 620110 yn.KpacHonecbs 12a,
TL «KpacHonecbe», 4-i aTax

TenedoH: +7(343) 379-98-38,

+7(343) 328-05-16

Bpems pa6ortbi: nH-nT, 8:30-17:30

e-mail: sales@nag.ru

Cknag: 620016, yn.MNpegenbHas 57/2
TenecdoH: +7(343) 379-98-38,
+7(343) 328-05-16

Bpems pa6ortbi: nH-nT, 8:30-17:30

MOCKBA

Odmc npogaxk 107023, r. Mockaa,
CeMéHoBcKas naowaab, 1a,

BL, CokonmHasa ropa, 13 atax

(M. CeMéHoBCKas)

TenecdoH: +7(495) 741-93-86,
+7(495) 950-57-11

Bpems pa6ortbi: nH-nT, 9:00-18:00
e-mail: msk@nag.ru

Cknag 105082, r. Mocksa,

yn. bonbwas MoytoBas, a. 36 cTp. 9
TenedoH: +7(495) 741-93-86,
+7(495) 950-57-11

Bpems pa6oTtbi: nH-nT, 9:00-18:00
e-mail: msk@nag.ru

MOCKOBCKAA OB/JIACTb

OTBeTCTBEHHOE XpaHeHue «/lenosbie JIMHUM»
Cknaa: 140150, PaMeHCKuM p-H,

noc. beikoBo, yn. BepxHas, a. 18/1, kopn. J1
Bpems pa6ortbi: nH-nT, 9:00- 18:00

3aKasaTb NponycK A/1A noceleHms cknaja
MOXHO no TenedoHy +7(985) 278-35-47

[Ans 3aKkasa o60pyAoBaHus obpallanTech

B 1060/ M3 HaLMX ODMCOB.
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POCTOB-HA-/JOHY

Oduc npogaxk 344082,

yn. beperosas, 8, od. 409
TenedoH: +7(863) 270-45-21
Bpems pa6ortbi: nH-nT, 9:00-18:00
(6e3 nepepbIBOB)

e-mail: rostov@nag.ru

Cknapg 344092,

np-T Bopolwmnosckui, 2, oduc 208r
Bpems pa6oTbl: nH-nT, 9:00-18:00
(O6ea c 13:00 go 14:00)

e-mail: rostov@nag.ru

CAHKT-NMETEPBYPI

Odumc npogax 194100,

yn. JintoBckas, 10, od. 2204
TenedoH: +7(812) 900-14-74
Bpemsa pa6oTbl: nH-nT, 9:00-18:00
e-mail: spb@nag.ru

Cknag 194100, yn. JintoBckas, 10, od. 1408
Bpems pa6oTtbl: nH-nT, 9:00-18:00
e-mail: spb@nag.ru

HOBOCMBUPCK

Odumc npogax/Cknag 630112, yn. Forons, 51
TenedoH: +7(383) 251-0-256,

+7(383) 375-32-90

Bpems pa6oTbl: nH-nT, 9:00-18:00

e-mail: nsk@nag.ru
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